
Impression du 13/10/2019 à 15:22:08
Critérium fédéral

Messieurs Elite D1

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D1 / Poule 1

1. MONCIEU Thomas 181 543961 1 617 06540128 ASTTPAM -5016

2. PIERRE Jason 188 5427979 1 393 06540020 DOMBASLE STT -4013

3. PERNOT Thibaut 189 5418125 1 379 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4013

4. VIRY Franck 195 5411475 1 274 06540028 NANCY ASPTT-JAR -6012

5. TURBAN Eric 200 5424959 1 178 06540040 VILLERS LES NAN -6011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/5 MONCIEU Thomas TURBAN Eric 2 1

2/3 PIERRE Jason PERNOT Thibaut 7 -8 8 -4 3 2 1

1/4 MONCIEU Thomas VIRY Franck 2 1

3/5 PERNOT Thibaut TURBAN Eric 2 1

1/3 MONCIEU Thomas PERNOT Thibaut -9 -9 -8 1 2

2/4 PIERRE Jason VIRY Franck 2 1

1/2 MONCIEU Thomas PIERRE Jason 8 12 3 2 1

4/5 VIRY Franck TURBAN Eric 1 2

2/5 PIERRE Jason TURBAN Eric 2 1

3/4 PERNOT Thibaut VIRY Franck 2 1

Total des points : 7 7 7 4 5

Joueur Rang Forfait

PERNOT Thibaut 1

MONCIEU Thomas 2

PIERRE Jason 3

TURBAN Eric 4

VIRY Franck 5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D1 / Poule 2

1. GUILLET Gilles 182 566242 1 554 06540040 VILLERS LES NAN -6015

2. HARAU Clément 196 5415391 1 254 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4012

3. WALCKER Régis 197 5412618 1 245 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4012

4. BAR Jules 187 5420894 1 403 06540056 HEILLECOURT LOI -4014

5. CHIQUET Maxime 190 4427363 1 375 06540104 AUDUN LE ROMAN -4013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/5 GUILLET Gilles CHIQUET Maxime 2 1

2/3 HARAU Clément WALCKER Régis 1 2

1/4 GUILLET Gilles BAR Jules 2 1

3/5 WALCKER Régis CHIQUET Maxime 1 2

1/3 GUILLET Gilles WALCKER Régis 1 2

2/4 HARAU Clément BAR Jules 2 1

1/2 GUILLET Gilles HARAU Clément 2 1

4/5 BAR Jules CHIQUET Maxime 2 1

2/5 HARAU Clément CHIQUET Maxime 2 1

3/4 WALCKER Régis BAR Jules 2 1

Total des points : 7 6 7 5 5

Joueur Rang Forfait

WALCKER Régis 1

GUILLET Gilles 2

HARAU Clément 3
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Joueur Rang Forfait

BAR Jules 4

CHIQUET Maxime 5
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Impression du 13/10/2019 à 15:22:09
Critérium fédéral

Messieurs Elite D1

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D1 / Poule 3

1. METTE Mathilde 183 5421288 1 550 06540001 BLAINVILLE DAME -40N 289

2. PARMENTELAT Dosan 186 5420788 1 469 06540028 NANCY ASPTT-JAR -4014

3. GERARD Anthony 191 5419525 1 367 06540193 BACCARAT ABTT -4013

4. PERRIN Lucas 194 5425116 1 277 06540020 DOMBASLE STT -4012

5. BOULANGER John 198 5427777 1 240 06540088 CHANTEHEUX-CROI -5012

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/5 METTE Mathilde BOULANGER John 1 2

2/3 PARMENTELAT DosanGERARD Anthony 2 1

1/4 METTE Mathilde PERRIN Lucas 2 1

3/5 GERARD Anthony BOULANGER John 2 1

1/3 METTE Mathilde GERARD Anthony 2 1

2/4 PARMENTELAT DosanPERRIN Lucas 2 1

1/2 METTE Mathilde PARMENTELAT Dosan 2 1

4/5 PERRIN Lucas BOULANGER John 2 1

2/5 PARMENTELAT DosanBOULANGER John 2 1

3/4 GERARD Anthony PERRIN Lucas 2 1

Total des points : 7 7 6 5 5

Joueur Rang Forfait

METTE Mathilde 1

PARMENTELAT Dosan 2

GERARD Anthony 3

PERRIN Lucas 4

BOULANGER John 5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D1 / Poule 4

1. COLLIGNON Gilles 184 541746 1 523 06540032 NEUVES MAISONS -6015

2. GRANDJEAN Arnaud 193 5414505 1 312 06540088 CHANTEHEUX-CROI -5013

3. NAUDIN Christophe 199 545066 1 217 06540088 CHANTEHEUX-CROI -5012

4. DOINEAU Lucas 185 9316339 1 507 06540040 VILLERS LES NAN -4015

5. DIDIERJEAN Valérian 192 5414446 1 338 06540193 BACCARAT ABTT -4013

6. GAZEILLES Stanislas 201 5430151 961 06540043 NANCY S.L.U.C. -199

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/5  COLLIGNON Gilles DIDIERJEAN Valérian 0 2

4/6 DOINEAU Lucas GAZEILLES Stanislas 2 1

2/3 GRANDJEAN Arnaud NAUDIN Christophe 2 1

1/4  COLLIGNON Gilles DOINEAU Lucas 0 2

3/5 NAUDIN Christophe DIDIERJEAN Valérian 1 2

2/6 GRANDJEAN Arnaud GAZEILLES Stanislas 2 1

1/3  COLLIGNON Gilles NAUDIN Christophe 0 2

2/4 GRANDJEAN Arnaud DOINEAU Lucas 1 2

5/6 DIDIERJEAN Valérian GAZEILLES Stanislas 2 1

1/2  COLLIGNON Gilles GRANDJEAN Arnaud 0 2

3/6 NAUDIN Christophe GAZEILLES Stanislas 2 1

4/5 DOINEAU Lucas DIDIERJEAN Valérian 2 1

1/6  COLLIGNON Gilles GAZEILLES Stanislas 0 2

2/5 GRANDJEAN Arnaud DIDIERJEAN Valérian 1 2
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Critérium fédéral

Messieurs Elite D1

Tour 1
Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

3/4 NAUDIN Christophe DOINEAU Lucas 1 2

Total des points : 0 8 7 10 9 6

Joueur Rang Forfait

DOINEAU Lucas 1

DIDIERJEAN Valérian 2

GRANDJEAN Arnaud 3

NAUDIN Christophe 4

GAZEILLES Stanislas 5

COLLIGNON Gilles 6
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Critérium fédéral

Messieurs Elite D1

Tour 1

21 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5412618 WALCKER Régis CHANTEHEUX-CROI E1001 245 12Moins de 40 ans

2 9316339 DOINEAU Lucas VILLERS LES NAN E801 507 15Moins de 40 ans

3 5418125 PERNOT Thibaut CHANTEHEUX-CROI E651 379 13Moins de 40 ans

4 5414505 GRANDJEAN Arnaud CHANTEHEUX-CROI E521 312 13Moins de 50 ans

5 566242 GUILLET Gilles VILLERS LES NAN E421 554 15Moins de 60 ans

6 5421288 METTE Mathilde BLAINVILLE DAME E371 550 N 289Moins de 40 ans

7 5415391 HARAU Clément CHANTEHEUX-CROI E321 254 12Moins de 40 ans

8 5427979 PIERRE Jason DOMBASLE STT E281 393 13Moins de 40 ans

9 543961 MONCIEU Thomas ASTTPAM E251 617 16Moins de 50 ans

10 5419525 GERARD Anthony BACCARAT ABTT E241 367 13Moins de 40 ans

11 5420788 PARMENTELAT Dosan NANCY ASPTT-JAR E231 469 14Moins de 40 ans

12 5414446 DIDIERJEAN Valérian BACCARAT ABTT E221 338 13Moins de 40 ans

13 4427363 CHIQUET Maxime AUDUN LE ROMAN E171 375 13Moins de 40 ans

14 5425116 PERRIN Lucas DOMBASLE STT E151 277 12Moins de 40 ans

15 5424959 TURBAN Eric VILLERS LES NAN E131 178 11Moins de 60 ans

16 5430151 GAZEILLES Stanislas NANCY S.L.U.C. E11961 9Moins de 19 ans

17 5427777 BOULANGER John CHANTEHEUX-CROI E91 240 12Moins de 50 ans

18 5411475 VIRY Franck NANCY ASPTT-JAR E81 274 12Moins de 60 ans

19 545066 NAUDIN Christophe CHANTEHEUX-CROI E71 217 12Moins de 50 ans

20 5420894 BAR Jules HEILLECOURT LOI E51 403 14Moins de 40 ans

999 541746 COLLIGNON Gilles NEUVES MAISONS E01 523 15Moins de 60 ans
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